

Sayı: 1754
Tarih: 27.06.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıdaki sorularımın **Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN** tarafından Anayasanın 98. ve İç Tüzüğü'nün 99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.



Mülkiye BİRTANE
Kars Milletvekili

Kars Doğum ve Çocuk Bakımevi olarak hizmet vermekte olan hastanede aylardır bir uzman doktor çalışmaktadır. Görev yapan diğer doktorlar ise stajyer doktordur. Kars Doğum ve Çocuk Bakımevi 5 aya yakındır, tüm doğumlarda dışarı sevk şeklinde çalışmaktadır. Yeni doğan ünitesi yeterli donanıma sahip olmadığı gibi yeterli sayıda da değildir. Bu nedenle doğum sonrası sağlık problemi yaşayan anne ve bebekleri Elazığ, Malatya, Kahramanmaraş, Erzurum, Trabzon vb. çevre illere sevk edilmektedir. Kars halkı şu an sağlık hizmetinden yoksundur. Yeni doğanlar, enfeksiyon kapmakta, doğum sonrası yeterli düzeyde tedavi desteği sağlanamadığı için sağlık ölüm riski yaşamaktadırlar. Bebek ölümlerinin çoğaldığı ilde bebekler tüm rahatsızlıklarda saatlerce ambulans için bekletilmekte, hiç bir müdahale yapılmadan çevre illere gönderilmektedirler.

Kars Doğum ve Çocuk Bakımevi için şu an en az 5 uzman doktora ihtiyaç olduğu hastane yönetimi tarafından dile getirilmiştir. Ayrıca Kars Doğum ve Çocuk Bakımevi ve Kars Devlet Hastanesi 182 randevu sistemi ile hizmet vermemekte, 182 randevu hattından randevu almak isteyen vatandaşlara, ilgili hastanenin doktor randevu saatlerinin kapalı olduğu söylenmektedir. Hastalar bu nedenle erken saatlerde söz konusu hastanelere gitmekte ve saatlerce sıra beklemektedirler.

Bu bağlamda:

- 1- Kars Doğum ve Çocuk Bakımevi hastanesinde şu an kaç uzman doktor çalışmaktadır? Branşları nedir? Hastaneye ne zaman ve kaç doktor ataması yapılacaktır?
- 2- Kars Doğum ve Çocuk Bakımevi Hastanesinde kaç yeni doğan ünitesi vardır? Bu üniteye ait cihazlar ne zamandan beri kullanılmaktadır?
- 3-Şu an Kars Doğum ve Çocuk Bakımevi Hastanesinde bulunan tüm bölümler, bu bölümlerde çalışan doktor branşları ve sayıları nedir?
- 4- Kars Doğum ve Çocuk Bakımevi Hastanesinde bulunan tıbbi cihazlar, üniteler nelerdir?
- 5- Kars Doğum ve Çocuk Bakımevi Hastanesinde tıbbi donanımı ayrıntıları ile nedir? Dışarıya sürekli hasta sevki yapılmasının sebebi nedir? Hasta sevkini durdurmak için başlattığımız bir çalışma var mıdır?